SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
CONSELHO DO CAMPUS

RESOLUÇÃO Nº 16/CONSC-CL/UFFS/2019

Homologa o resultado do processo eleitoral para a
escolha  dos  representantes  da  Comunidade
Acadêmica no Conselho do  Campus Cerro Largo,
para o mandato 2020/2021.

O Conselho do Campus Cerro Largo - UFFS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado  do processo eleitoral  para a escolha dos representantes da
Comunidade Acadêmica no Conselho do Campus Cerro Largo, para o mandato 2020/2021.

Art. 2º  Passarão a integrar o  Conselho do  Campus Cerro Largo os seguintes  conselheiros
eleitos:

Segmento Docente
Titular: Ari Söthe
Suplente: Deniz Alcione Nicolay
Titular: Danusa de Lara Bonotto
Suplente: Judite Scherer Wenzel
Titular: David Augusto Reynalte Tataje
Suplente: Daniel Joner Daroit
Titular: Ildemar Mayer
Suplente: Marcos Alexandre Dullius
Titular: Izabel Gioveli
Suplente: Cássio Luiz Mozer Belusso
Titular: Nessana Dartora
Suplente: Daniela Oliveira de Lima
Titular: Reneo Pedro Prediger
Suplente: Tatiane Chassot
Titular: Suzimeire Baroni
Suplente: Márcio Antônio Vendruscolo

Segmento dos Técnicos-Administrativos
Titular: Adriano José Lentz
Suplente: Ronnie Reus Schroeder
Titular: Jonas Simon Dugatto
Suplente: Roberta Titton

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
CONSELHO DO CAMPUS

Segmento Discente
Titular: Elaine Maria Scalco München
Suplente: Catiéli Lima de Souza

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cerro Largo/RS, 12 de dezembro de 2018.

BRUNO MÜNCHEN WENZEL
Presidente do Conselho de Campus Cerro Largo